ПРОТОКОЛ

очередного заседания комиссии университета по переводу студентов,

обучающихся на платной основе на места, финансируемые за счет

ассигнований федерального бюджета

от 25 марта 2024 г.                                                                                     № 3

Якутск

Очередное заседание комиссии по переводу студентов, обучающихся по

ОПОП СВФУ, с платного обучения на бесплатное состоялось согласно

срокам, установленным Положением о процедуре перевода лиц, обучающихся

по основным профессиональным образовательным программам СВФУ.

Председатель – Николаев А.Н.

Присутствовали: 8 человек из утвержденного состава комиссии (Приказ №

772-ОД от 22.08.2023г.), представители факультетов и институтов.

ПОВЕСТКА:

О переводе студентов, обучающихся по ОПОП СВФУ, с платного

обучения на бесплатное на вакантные места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, о снижении оплаты

стоимости обучения.

РЕШИЛИ:

Заслушав информацию представителей учебных подразделений СВФУ и

рассмотрев личные заявления обучающихся, представленные документы, на

основании Положения о процедуре перевода лиц, обучающихся по основным

УТВЕРЖДАЮ

_______________ А.Н. Николаев

Ректор СВФУ им. М.К. Аммосова

25 марта 2024 г.

профессиональным образовательным программам СВФУ, с платного

обучения на бесплатное, Комиссия СВФУ приняла в отношении каждого

заявителя индивидуальное решение. При принятии решения использованы

статистические данные о количестве вакантных бюджетных мест на

19.03.2024г.

Решение Комиссии оформлено в приложении в виде списков, на

основании которого в срок до 05.04.2024 г. будет издан приказ.

Секретарь комиссии:                                                                  Н.В. Павлова

Приложение к протоколу № 3 от 25 марта 2024 г.

заседания комиссии университета по переводу студентов,

обучающихся на платной основе на места,

финансируемые за счет ассигнований федерального бюджета

СПИСОК СТУДЕНТОВ ОЧНОЙ И ЗАОЧНОЙ ФОРМ ОБУЧЕНИЯ,

ПЕРЕВЕДЕННЫХ РЕШЕНИЕМ КОМИССИИ НА МЕСТА,

ФИНАНСИРУЕМЫЕ ЗА СЧЕТ АССИГНОВАНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА

№ УП Группа СНИЛС обучающегося Кат Решение комиссии

1 ИП В-Б-ПС-22 168-451-642 93 комм перевести

2 ИТИ А-СМИ-22 159-420-067 64 комм перевести

3 КИТ ИСИП-22-4 142-259-022 33 комм перевести

4 МИ С-ЛД-20-6/1 152-922-708 63 комм перевести

5 МИ С-ЛД-20-5/1 143-960-726 76 комм перевести

6 МИ С-П-21-1/1 108-115-631 20 комм перевести

7 ПИ З-Б-ДО-22 137-017-010 16 комм перевести

8 ПИ З-Б-НО-22 118-031-201 99 комм перевести

9 ПИ З-Б-ДО-22 142-549-580 71 комм перевести

10 ПИ З-Б-НО-22 161-421-955 43 комм перевести

11 ПИ З-Б-Т-21 120-650-191 07 комм перевести

12 ФТИ З-Б-ЭС-23 148-180-046 56 комм перевести

13 ФЭИ Б-ФК-23 147-636-236 82 комм перевести

14 ЮФ З-Б-ПОПД-22с 142-365-671 55 комм перевести

СНИЖЕНИЕ ОПЛАТЫ СТОИМОСТИ ОБУЧЕНИЯ

№ УП Группа ФИО Кат Решение комиссии

1 ЮФ
З-Б-ПОПД-

22с

Серкина Анна

Александровна
комм

снизить стоимость обучения до уровня

бюджетной обеспеченности по направлению

40.03.01 Юриспруденция заочной формы

обучения на весь период обучения

СПИСОК ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВЛЕНИЙ

ОТ СТУДЕНТОВ ОЧНОЙ И ЗАОЧНОЙ ФОРМ ОБУЧЕНИЯ

№ УП Группа ФИО Кат Решение комиссии

1 2 3 4 5 6

1 ИЗФиР БА-ВО-20-43
Афонская Майя

Никифоровна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

2 ИЗФиР
БП-ФАСИКТ-

20-31

Гаврильева Алина

Игоревна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

3 ИЗФиР БА-ВО-20-41
Григорьев Александр

Александрович
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

1 2 3 4 5 6

4 ИЗФиР БА-ВО-20-41
Мосорина Кристина

Дмитриевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

5 ИЗФиР Б-ВО-22-42
Алексеева Анастасия

Степановна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

6 ИЗФиР Б-ВО-22-42
Никитина Диана

Александровна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

7 ИЗФиР Б-ВО-21-42
Гаврильева Туйаара

Яковлевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

8 ИП М-ПК-23
Пшенникова Анна

Григорьевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

9 ПИ З-Б-НО-22
Винокурова Ганна

Геннадьевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

10 ПИ З-Б-НО-22с
Слепцова Айталина

Гаврильевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

11 ПИ З-Б-Т-19
Николаев Устин

Иванович
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

12 ПИ З-Б-ПСП-22
Львова Ирина

Яковлевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

13 ПИ З-Б-ПСП-22
Стручкова Мира

Владимировна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

14 ПИ З-Б-ЛО-21
Собакина Ольга

Сергеевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

15 ФЛФ Б-РСО-22
Винокурова Айвина

Витальевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

16 ФЛФ Б-РСО-22
Иванова Алина

Ивановна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

17 ФЛФ Б-РСО-21
Маркова Раиса

Гаврильевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

18 ФЭИ Б-ФК-22
Егорова Анастасия

Федотовна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

19 ФЭИ Б-ФК-21
Яндубаева Лидия

Сергеевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

20 ФЭИ БА-ТиПЭ-20
Иванова Дайаана

Владимировна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

1 2 3 4 5 6

21 ФЭИ Б-УБ-21
Жиркова Наталья

Евгеньевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

22 ФЭИ Б-УБ-21
Иванова Айталина

Афанасьевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

23 ФЭИ БП-ММ-20
Петрова Анна

Анатольевна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

24 ФЭИ Б-ГМС-22
Романова Елизавета

Петровна
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

25 ЮФ А-Ю-22
Фатих Никита

Мохамедович
комм

отклонено в связи с

отсутствием вакантных

бюджетных мест

Председатель:                                _________________              А.Н. Николаев

Члены комиссии:                           _________________              А.И. Голиков

                                                       _________________              Г.Н. Павлов

                                                       _________________              А.А. Ильин

                                                       _________________              М.Т. Терентьева

                                                         _________________              М.С. Сергеев

                                                       _________________              А.В. Румянцев

                                                       _________________              А.И. Алексеева